ZZART 5 ₺ 18,00 %18 ₺ 90,00

ART 6203 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6203
2RSART 5 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 125,00

ART 6303 2RS ART BILYALı RULMAN
ART-6303
2RSC3AR

T
5 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 185,00

TOPLAM 15 ₺ 400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 400,00

%18 KDV ₺ 72,00

GENEL TOPLAM ₺ 472,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr